
I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

31:35 0 GÓMEZ Manu PIELAGOS INELECMA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO1 350
32:24 +49 MEDIAVILLA PEREZ Andres PIELAGOS INELECMA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO2 288
32:46 +1:11 EL HACHOUMI Noureddine INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO3 356
33:07 +1:32 LLORENTE PUENTE Juan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO4 257
33:30 +1:55 MARQUEZ PALMA Jose Joaquin CARCOBA-RIBAMONTAN AL M. VET B 10K VET B M 10K NO5 30
34:17 +2:42 RENUNCIO Ernesto UBU-CAJA DE BURGOS VET B 10K VET B M 10K NO6 298
34:38 +3:03 GARCÍA LAMA Alberto RIBAMONTÁN AL MAR SENIOR 10K SENIOR M 10K NO7 233
34:50 +3:15 GONZÁLEZ RUIZ Víctor ATLÉTICO POLANCO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO8 275
34:51 +3:16 URQUIJO GONZÁLEZ Javier CARCOBA VET A 10K VET A M 10K9 362
35:06 +3:31 RUIZ FRANCO Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO10 299
35:20 +3:45 HERREA DEL CAMPO Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO11 345
35:35 +4:00 RUIZ FERNANDEZ Miguel CD BUSCADORES SENIOR 10K SENIOR M 10K NO12 190
35:35 +4:00 ALVAREZ PEREZ Pedro C.D.SAPPORO VET B 10K VET B M 10K NO12 76
35:40 +4:05 HERRERA GOMEZ Jose Manuel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO14 136
35:53 +4:18 GOMEZ GUTIERREZ Javier POMODORO VET B 10K VET B M 10K SI15 140
35:57 +4:22 CALLE ZORRILLA Javier PAULESA AMIGOS DEL DEPO. SENIOR 10K SENIOR M 10K NO16 399
36:07 +4:32 TORRES BLAZQUEZ Sergio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO17 156
36:11 +4:36 PEREZ FERNANDEZ Jose AntonioESPAÑA DE CUETO VET A 10K VET A M 10K NO18 237
36:12 +4:37 ARISTE PUENTE Enrique ATLETICO POLANCO SOLVAY VET A 10K VET A M 10K NO19 228
36:16 +4:41 LLIATA SÁNCHEZ Alberto CARREFOUR-BEZANA VET B 10K VET B M 10K20 361
36:18 +4:43 RODRIGUEZ SUAREZ Luis INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI21 95
36:22 +4:47 TEJA SOTO Carlos INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO22 60
36:33 +4:58 VALES BLANCO Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO23 139
36:40 +5:05 ACEBO PÉREZ Ignacio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K24 358
37:00 +5:25 FERNÁNDEZ QUIJANO José Man. UNIVERSIDAD DE CANTABRIA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO25 314
37:01 +5:26 MADERA FELICES Felix INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO26 243
37:02 +5:27 GALLEGO MARTIN Ruben INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO27 193
37:09 +5:34 BRAVO CASANUEVA Fco.Javier ASTILLERO-GUARNIZO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO28 162
37:24 +5:49 VEGA RODRIGUEZ Daniel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO29 230
37:34 +5:59 CUETARA DIEZ Andrés INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI30 355
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37:39 +6:04 PEREZ URRIZA Mauricio CAMARGO-SIGALTEC JH SENIOR 10K SENIOR M 10K SI31 168
37:41 +6:06 ALCALA GONZALEZ Oscar INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI32 25
37:42 +6:07 PUENTE VILLEGAS Daniel ATLETISMO TORRELAVEGA VET A 10K VET A M 10K NO33 365
37:46 +6:11 GONZALEZ AROZAMENA Jose Cr.INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO34 322
37:51 +6:16 HIGUERA PERNIA Luis Fernando INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO35 173
37:54 +6:19 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ Diego INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO36 304
37:59 +6:24 DIAZ GARCIA Pedro PIELAGOS-INDELECMA VET B 10K VET B M 10K NO37 195
38:04 +6:29 CORADA RODRIGUEZ Adrian INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI38 334
38:17 +6:42 LOZANO DE MINGO David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO39 171
38:38 +7:03 RUIZ Luis Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI40 315
38:46 +7:11 ORTIZ FERNANDEZ Antonio BRIDGESTONE PSM SENIOR 10K SENIOR M 10K NO41 316
39:05 +7:30 SORDO DEL OJO Pablo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI42 274
39:08 +7:33 VASALLO DEL RIO Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO43 120
39:09 +7:34 MADERA FELICES David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO44 238
39:23 +7:48 BUENO CASARES José ángel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO45 276
39:32 +7:57 CAMPO GALINDEZ Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO46 305
39:35 +8:00 SAEZ DE ADANA Gabirlel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO47 77
39:39 +8:04 SANTAMARIA CIMIANO Emilio MARAS VET A 10K VET A M 10K NO48 329
39:44 +8:09 GONZALEZ CABARGA David CAMARGO VET A 10K VET A M 10K NO49 258
39:55 +8:20 MEDIAVILLA CURIEL Francisco JaINDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO50 151
40:09 +8:34 GARCIA CHAPADO Eric INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO51 311
40:16 +8:41 GONZALEZ MAESTEGUI Francisc.BOMBEROS VET A 10K VET A M 10K NO52 253
40:21 +8:46 SASTRE GUEVARA Luis Francisc. MARAS VET A 10K VET A M 10K SI53 44
40:22 +8:47 GARCÍA MACHO Iván INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO54 363
40:26 +8:51 VALLECILLO GALLEGO Juan AZULEJOS DELGADO VET A 10K VET A M 10K NO55 186
40:29 +8:54 RUBIO MIGUEL Isauro INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI56 266
40:30 +8:55 GONZÁLEZ CABARGA Pablo CAYÓN HELIOS DICA VET A 10K VET A M 10K NO57 260
40:33 +8:58 BERASATEGUI RUIZ David MARAS VET A 10K VET A M 10K NO58 64
40:48 +9:13 FERNANDEZ PEREZ Jose Luis RECNECK RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO59 38
40:57 +9:22 FARIÑA VARELA Antonio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO60 35
41:00 +9:25 REVILLA BARCENA Hector INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO61 320
41:04 +9:29 GARCÍA TERUEL Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO62 283
41:05 +9:30 FERNANDEZ PECHARRONMAN LINDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI63 73
41:09 +9:34 GARCIA PEREZ Alberto MARAS VET A 10K VET A M 10K NO64 85
41:11 +9:36 BLANCO BEIDIVE Jose Eloy AVIA RENEDO VET B 10K VET B M 10K NO65 181
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41:12 +9:37 TEJERA LLAMA Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI66 104
41:15 +9:40 PASCUA COBO Jose Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI67 75
41:16 +9:41 DIAZ LOPEZ Fran TELYMET RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO68 180
41:27 +9:52 SANTAMARIA CIMIANO Florencio MARAS VET A 10K VET A M 10K NO69 357
41:27 +9:52 ORTIZ RUIZ Alfredo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI69 22
41:28 +9:53 PELAYO MORAGO Julian INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO71 191
41:33 +9:58 SAINZ SAN EMETERIO Jose Luis TELYMET RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO72 183
41:33 +9:58 ARROYO RUIZ David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO72 82
41:34 +9:59 VALCARCEL Miguel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI74 227
41:37 +10:02 ARROYO GOMEZ Lorenzo REDNECK  RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO75 37
41:38 +10:03 ECHEVARRIA PEREZ Francisco J INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI76 71
41:44 +10:09 MONTOYA DEL CAMPO Julio Ces.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI77 340
41:44 +10:09 VALCARCEL Rafa INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO77 226
41:46 +10:11 TRUCIOS VEGAS Antonio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO79 124
41:47 +10:12 SANTAMARIA LANDERAS Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO80 80
41:49 +10:14 OBREGON SANTAMARIA Borja INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI81 224
41:50 +10:15 COBO CORRALES Carlos UNIVERSIDAD DE CANTABRIA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO82 66
41:51 +10:16 CAVIA ROIG Gerardo CLUB METROPOLITAN VET A 10K VET A M 10K NO83 221
41:53 +10:18 TELLO LÒPEZ Juan Carlos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO84 49
41:54 +10:19 BOLADO   NOREÑA Pedro INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO85 167
41:54 +10:19 VICE COBO Adolfo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO85 349
41:55 +10:20 MORALES LLANILLO Eduardo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO87 83
41:56 +10:21 MARTINEZ PEÑA Emilio MARAS VET A 10K VET A M 10K SI88 61
41:57 +10:22 MORALES LLANILLO Carlos MARAS SENIOR 10K SENIOR M 10K NO89 88
42:05 +10:30 TORRES BLAZQUEZ Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO90 157
42:14 +10:39 SOLINIS ESTALLO Miguel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO91 351
42:18 +10:43 GARCIA MORENO Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI92 74
42:20 +10:45 GUTIERREZ RIVERO Enrique INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO93 369
42:25 +10:50 MURO RUGAMA Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO94 122
42:43 +11:08 LUCIO LÓPEZ Pablo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO95 133
42:45 +11:10 SUÁREZ TASCÓN Rubén INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO96 239
42:50 +11:15 PÉREZ CORRAL Manuel LIÉBANA VET A 10K VET A M 10K NO97 297
42:52 +11:17 FERNANDEZ BURGOS Jesus Dan.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI98 343
42:54 +11:19 BRINGAS CAMPO Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO99 153
42:54 +11:19 RIAÑO VILDA Oliver INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO99 364

Page 3



I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

42:58 +11:23 CALLEJA PELAYO Pedro INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO101 112
43:01 +11:26 SANTOS BLANCO Javier INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO102 232
43:02 +11:27 ORTIZ ABASCAL Jose Manuel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO103 100
43:08 +11:33 BASCONES BARCENA Daniel REDNECK RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO104 107
43:08 +11:33 GONZALEZ GOMEZ Jose Manuel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO104 65
43:12 +11:37 SERRANO HERMOSA Israel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI106 281
43:12 +11:37 HOYOS MIELGO Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO106 111
43:18 +11:43 CORRALES RUIZ Miguel Angel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO108 295
43:22 +11:47 FERNÁNDEZ LOPEZ Alfonso INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO109 170
43:26 +11:51 PEDRAJO VALDEZATE Emilio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO110 382
43:31 +11:56 GUTIEZ GARCIA Eduardo INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO111 147
43:36 +12:01 CAGIGAS Ruben INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO112 172
43:37 +12:02 GARCIA GONZALEZ Jaime INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO113 204
43:39 +12:04 LOPEZ SAIZ Alvaro INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO114 318
43:48 +12:13 FERNANDEZ FERNANDEZ Macari.G-4,30 SENIOR 10K SENIOR M 10K SI115 270
43:49 +12:14 GUEVARA MORENO Pedro INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO116 353
43:57 +12:22 VEGA VILLAR Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO117 376
43:59 +12:24 REVUELTA MARTÍNEZ Rubén INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO118 154
44:00 +12:25 BARQUIN  GONZALEZ Jesus REDNECK RUNNING VET A 10K VET A M 10K NO119 184
44:08 +12:33 ESTEBANEZ GUTIERREZ AlejandrGRUPO DIOLECO SENIOR 10K SENIOR M 10K SI120 185
44:11 +12:36 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO121 282
44:21 +12:46 BONILLA LENIS Adolfo Iván INDEPENDIENTE M 10K NO122 236
44:27 +12:52 GONZÁLEZ HOYOS Rodrigo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI123 152
44:30 +12:55 ROA BERODIA Carlos MARAS VET A 10K VET A M 10K SI124 109
44:33 +12:58 FERNANDEZ HORGA Jose Ernest.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO125 210
44:41 +13:06 DE LA GALA PEREZ Alfonso Guill. INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO126 155
44:41 +13:06 SAINZ CAGIGAS Juan Carlos INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI126 91
44:53 +13:18 URBON  PANO Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI128 344
45:00 +13:25 FERNANDEZ GOMEZ Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO129 291
45:01 +13:26 RODRÍGUEZ AHEDO Jose Daniel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO130 384
45:03 +13:28 ADAMEZ MARTIN Jesus Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI131 261
45:05 +13:30 SAIZ TERAN Fernado INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO132 141
45:06 +13:31 ESCOBEDO MUÑIZ Antonio TRIATHON LUPA VET B 10K VET B M 10K SI133 728
45:08 +13:33 ARENA CELADA Sergio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO134 113
45:09 +13:34 FADRIQUE DELGADO Juan Jose INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO135 102
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45:14 +13:39 MENENDEZ ACEBO David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO136 16
45:16 +13:41 TOCINO MARTÍN Víctor Manuel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI137 177
45:16 +13:41 CUARTAS LOPEZ Diego INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO137 209
45:26 +13:51 SOLAGAISTOLA GARCIA Jose An.INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI139 134
45:30 +13:55 VALLE CASTILLO Oscar INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO140 127
45:31 +13:56 VILLAZON CORTINA Bernardo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO141 383
45:39 +14:04 ZORRILLA FERNÁNDEZ Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO142 118
45:39 +14:04 MERINO PACHECO Francisco Jav.INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO142 308
45:41 +14:06 HARO MARCOS Luis Manuel VEHURAGO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO144 18
45:49 +14:14 PEREZ Julio INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO145 40
45:54 +14:19 PEREZ FERNANDEZ Jose AntonioINDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO146 165
45:58 +14:23 CAMPO LIAÑO Luis Felipe INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO147 144
46:00 +14:25 CAMUESCO REVUELTA Marcos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI148 205
46:10 +14:35 CRISTOBAL Jorge INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO149 294
46:16 +14:41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Anibal INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI150 166
46:19 +14:44 ORDORICA MACHO Jose Fernand.CORRIENDO EN SANTANDER VET B 10K VET B M 10K SI151 6
46:21 +14:46 LOPEZ GUTIERREZ Oscar INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO152 174
46:25 +14:50 DÍEZ CERECEDA Iñigo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO153 265
46:27 +14:52 BRAVO GARCIA Guillermo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO154 333
46:29 +14:54 SOLAZ IZQUIERDO Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO155 11
46:44 +15:09 TAEÑO ZORRILLA Pedro Antonio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO156 259
46:47 +15:12 CUEVAS ORTEGA ángel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO157 371
46:50 +15:15 PUENTE MUHLACH Carlos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI158 254
46:56 +15:21 GERRERO SECADAS Fernando TELYMET RUNNING VET A 10K VET A M 10K NO159 182
46:57 +15:22 MARTÍNEZ LINARES Daniel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO160 229
46:59 +15:24 BOCOS ALVAREZ Borja INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI161 223
47:03 +15:28 CUESTA ABASCAL Alfredo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO162 206
47:04 +15:29 GONZALEZ LOBETO Pablo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO163 327
47:09 +15:34 DE DIOS CREGO Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO164 158
47:15 +15:40 GOMEZ EJEDA Jesus CORRIENDODESDEZERO VET A 10K VET A M 10K NO165 247
47:17 +15:42 BURGOS MARTÍNEZ David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO166 4
47:17 +15:42 CAMARA LOPEZ Jose Ventura POPULAR VET A 10K VET A M 10K NO166 146
47:20 +15:45 ALONSO SETIÉN Luis Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO168 218
47:25 +15:50 LOPEZ FERNANDEZ Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO169 115
47:28 +15:53 INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR 10K170 368
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47:50 +16:15 BLANCO PUENTE Victor INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO171 142
47:55 +16:20 JIMENEZ HERRANZ Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO172 57
47:58 +16:23 PELAYO VALDEO Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO173 330
47:59 +16:24 BERROCAL HERMOSILLA Alejan. INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO174 337
48:00 +16:25 VELEZ SAIZ Manuel Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI175 32
48:01 +16:26 DEL BARRIO GARCIA Rodolfo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO176 31
48:04 +16:29 MAZORRA VILLEGAS Joaquín INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO177 290
48:07 +16:32 SIMÓN MERAYO Jose Ramón INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO178 159
48:07 +16:32 SANTAMARIA SARO Isaac INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI178 54
48:08 +16:33 FERNANDEZ LOPEZ Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO180 3
48:10 +16:35 CANO CRESPO Alejandro INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI181 36
48:12 +16:37 SALAS ANTOLIN Juan Manuel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO182 252
48:13 +16:38 PORTA PRIETO Miguel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI183 90
48:15 +16:40 FAYOS Alvaro INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO184 103
48:18 +16:43 REVUELTA BARQUIN Ramon INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO185 72
48:32 +16:57 CIMIANO GONZALEZ David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI186 196
48:38 +17:03 SILVA CASTAÑEDA Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO187 202
48:38 +17:03 LUIS CEA Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI187 199
48:43 +17:08 CASARES IBÁÑEZ Borja INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO189 145
48:44 +17:09 GUTIERREZ MENENDEZ Juan Alb.INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO190 13
48:47 +17:12 FERNÁNDEZ SERNA Alfonso INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI191 34
48:47 +17:12 MARTÍN VILLALÓN Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO191 220
48:50 +17:15 PÉREZ SÁIZ Jesús María INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO193 244
48:51 +17:16 PEREZ SECO Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO194 164
48:53 +17:18 GARATE GONZALEZ Juan Maruel MARAS VET A 10K VET A M 10K SI195 86
48:55 +17:20 MORAGO FERNÁNDEZ Carlos MaINDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI196 105
49:00 +17:25 PEREZ RODRIGUEZ Chistian INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO197 215
49:04 +17:29 SÁIZ COTERILLO Daniel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO198 7
49:11 +17:36 URBISTONDO INGELMO AlejandroINDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO199 169
49:16 +17:41 CAVADA CIFRIAN Oscar INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI200 42
49:26 +17:51 MENDIGUREN PELAYO Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO201 116
49:33 +17:58 PEREZ RUIZ Antonio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO202 69
49:36 +18:01 CAVADA PRADA Alberto INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO203 341
49:41 +18:06 TORRALBA JORDÁN José AntonioINDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI204 20
49:48 +18:13 GARRALDA SOLÓRZANO Pablo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI205 143
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49:50 +18:15 DEL RIO VELASCO Ramon Jose INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO206 317
49:52 +18:17 FERNANDEZ MARTINEZ Carlos CORRIENDO DESDE ZERO VET A 10K VET A M 10K NO207 47
49:55 +18:20 RODRÍGUEZ HERAS Bruno INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO208 2
49:55 +18:20 SAIZ PANTALEON Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI208 24
49:56 +18:21 SANCHEZ DIAZ Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO210 323
49:58 +18:23 ACEBAL POZAS Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO211 302
50:06 +18:31 RUIZ SAINZ Manuel BRIDGESTONE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO212 79
50:08 +18:33 BLANCO OJEA Vicente INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO213 106
50:09 +18:34 PÉREZ DÍEZ Héctor Enrique INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO214 48
50:14 +18:39 GARCIA TERUEL Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO215 188
50:18 +18:43 HOYA Jorge INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO216 78
50:21 +18:46 DEL CAMPO TOPO Lipe INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO217 313
50:39 +19:04 DE LA LOSA MONTERO Balbino INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO218 300
50:44 +19:09 SETIÉN Oscar INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI219 110
50:48 +19:13 BERRAZUETA VELLIDO Manuel BODEGAS FOS SENIOR 10K SENIOR M 10K NO220 277
50:49 +19:14 FERNANDEZ-ABASCAL ALONSO BODEGAS FOS SENIOR 10K SENIOR M 10K SI221 278
51:01 +19:26 GONZALEZ ARENAS Alberto INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO222 293
51:17 +19:42 VIOTA MORENO Pablo G14 Y +... SENIOR 10K SENIOR M 10K NO223 200
51:41 +20:06 LOPEZ LOPEZ Gonzalo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO224 338
51:43 +20:08 SAENZ ORTIZ Miguel Angel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO225 216
51:54 +20:19 ROMAN ZALACAIN Manuel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO226 175
51:57 +20:22 MUÑOZ FERNÁNDEZ Javier INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO227 310
51:58 +20:23 COSSIO PEREDA Emilio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO228 108
52:04 +20:29 CALDERÓN CORRALES Alberto INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO229 52
52:06 +20:31 FERNANDEZ SALIDO Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI230 207
52:07 +20:32 PELAYO DOMINGUEZ Tomas INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI231 339
52:09 +20:34 ANSOTEGUI GONZALEZ Diego INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO232 58
52:11 +20:36 GIRÓN SÁIZ Alfredo GHO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO233 370
52:11 +20:36 ZAMANILL VIA Borja INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI233 50
52:23 +20:48 IZQUIERDO CUE Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO235 192
52:32 +20:57 PULIDO GIL Antonio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO236 268
52:42 +21:07 PÉREZ ENGUITA Fernando INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO237 372
52:54 +21:19 BRA DE LA ROSA Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO238 211
53:05 +21:30 ALONSO PALAZUELOS Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI239 68
53:17 +21:42 VAZQUEZ RODRIGUEZ Ruben INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO240 10
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I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

53:36 +22:01 ACEBAL LOPEZ Daniel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO241 303
53:42 +22:07 MARTINEZ FERNANDEZ Israel GRUPO DIOLECO SENIOR 10K SENIOR M 10K SI242 23
53:50 +22:15 RUIZ VENTISCA Carlos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO243 225
54:10 +22:35 AGUIRRE GARCIA Amadeo INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO244 130
54:23 +22:48 RUIZ MOLLEDA Francisco INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO245 249
54:24 +22:49 ILLARREGUI GOMEZ Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO246 250
54:26 +22:51 ROSELL LLOVERA Carlos VILLAESCUSA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO247 97
54:40 +23:05 GARCIA DE LOS SALMONES PA. INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI248 70
55:13 +23:38 CURADO FERNÁNDEZ Víctor INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI249 56
55:16 +23:41 DIAZ FERNANDEZ Eduardo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO250 346
55:28 +23:53 MONTES PEREZ Luis Enrique INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO251 296
55:37 +24:02 QUINTANA ESCANDON Marcos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO252 336
55:37 +24:02 LLORENTE BENAJES Migue AngelINDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO252 335
55:46 +24:11 SANCHEZ LLATA Jose INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO254 256
56:10 +24:35 CANO PASALODOS Luis Miguel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI255 246
56:38 +25:03 MARRAS RODRIGUEZ Jose Manu.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO256 269
57:07 +25:32 GARCIA REDONDO Simon Pedro INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO257 198
57:09 +25:34 RUA MAYORDOMO Marco AntonioINDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO258 385
58:13 +26:38 RUIZ GUTIERREZ Miguel Angel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO259 19
58:47 +27:12 ARIAS CARCOBA Miguel Angel VILLAESCUSA VET A 10K VET A M 10K NO260 98
59:18 +27:43 RODRIGUEZ CONTRERAS Juan J.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI261 63

1:00:11 +28:36 ANSORENA RIVAS José ángel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO262 267
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I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K - Femenino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

37:29 0 TORRE ARABAOLAZA Mª EugeniaCARREFOUR-BEZANA SENIOR 10K SENIOR F 10K NO1 208
38:44 +1:15 HEVIA COSME Rebeca INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO2 331
41:02 +3:33 SAENZ ORTIZ Emilia ESPAÑA CUETO VET A 10K VET A F 10K NO3 187
43:31 +6:02 VAN REMORTEL Kaatje INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO4 292
43:46 +6:17 PEREDO SAN SEBASTÍAN María CAYÓN HELIOS-DICA VET A 10K VET A F 10K NO5 352
44:03 +6:34 SAMS Melissa INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K SI6 178
46:43 +9:14 RODRIGUEZ ARROYO Africa INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO7 81
48:12 +10:43 LIRA GOMEZ Monica INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO8 251
48:50 +11:21 GOMEZ GOMEZ Noelia INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO9 163
49:01 +11:32 TRASPUESTO ABASCAL Virginia INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO10 14
49:11 +11:42 DE LA LOSA LOPEZ Sara UNIVERSIDAD CANTABRIA SENIOR 10K SENIOR F 10K NO11 301
50:42 +13:13 CASTAÑERA CUEVAS Esther INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO12 234
51:16 +13:47 GUTIERREZ ALVAREZ Nora INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO13 114
51:46 +14:17 TORRE Marta INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K SI14 55
51:52 +14:23 RUIZ RODRÍGUEZ Cristina ATLÉTICO POLANCO SENIOR 10K SENIOR F 10K NO15 12
52:54 +15:25 BRA DE LA ROSA Angela INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO16 212
53:08 +15:39 VALLEJO ARAMBURU Mª Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K SI17 99
54:05 +16:36 COLLADO ARCE Leticia INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO18 123
55:23 +17:54 RODRIGUEZ CABRERA Monica INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO19 326
55:43 +18:14 GUTIERREZ PASCUAL Ana INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO20 119
55:47 +18:18 FERNANDEZ BENITO Irene INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO21 255
57:21 +19:52 VARONA GUTIERREZ Nativida CORRIENDODESDEZERO VET A 10K VET A F 10K NO22 248
58:48 +21:19 VILLANUEVA MARTIN Esther INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO23 9
59:22 +21:53 ALONSO RUIZ Ana Mª INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO24 89

1:00:05 +22:36 MAZA ZARATE Azahara INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO25 121
1:01:48 +24:19 RODRIGUEZ FERNANDEZ CarmenINDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO26 213
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I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K SENIOR - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

31:35 0 GÓMEZ Manu PIELAGOS INELECMA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO1 350
32:24 +49 MEDIAVILLA PEREZ Andres PIELAGOS INELECMA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO2 288
32:46 +1:11 EL HACHOUMI Noureddine INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO3 356
33:07 +1:32 LLORENTE PUENTE Juan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO4 257
34:38 +3:03 GARCÍA LAMA Alberto RIBAMONTÁN AL MAR SENIOR 10K SENIOR M 10K NO5 233
34:50 +3:15 GONZÁLEZ RUIZ Víctor ATLÉTICO POLANCO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO6 275
35:06 +3:31 RUIZ FRANCO Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO7 299
35:20 +3:45 HERREA DEL CAMPO Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO8 345
35:35 +4:00 RUIZ FERNANDEZ Miguel CD BUSCADORES SENIOR 10K SENIOR M 10K NO9 190
35:57 +4:22 CALLE ZORRILLA Javier PAULESA AMIGOS DEL DEPO. SENIOR 10K SENIOR M 10K NO10 399
36:07 +4:32 TORRES BLAZQUEZ Sergio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO11 156
36:18 +4:43 RODRIGUEZ SUAREZ Luis INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI12 95
36:40 +5:05 ACEBO PÉREZ Ignacio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K13 358
37:00 +5:25 FERNÁNDEZ QUIJANO José Man. UNIVERSIDAD DE CANTABRIA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO14 314
37:02 +5:27 GALLEGO MARTIN Ruben INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO15 193
37:09 +5:34 BRAVO CASANUEVA Fco.Javier ASTILLERO-GUARNIZO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO16 162
37:24 +5:49 VEGA RODRIGUEZ Daniel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO17 230
37:39 +6:04 PEREZ URRIZA Mauricio CAMARGO-SIGALTEC JH SENIOR 10K SENIOR M 10K SI18 168
37:46 +6:11 GONZALEZ AROZAMENA Jose Cr.INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO19 322
37:54 +6:19 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ Diego INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO20 304
38:04 +6:29 CORADA RODRIGUEZ Adrian INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI21 334
38:17 +6:42 LOZANO DE MINGO David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO22 171
38:38 +7:03 RUIZ Luis Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI23 315
38:46 +7:11 ORTIZ FERNANDEZ Antonio BRIDGESTONE PSM SENIOR 10K SENIOR M 10K NO24 316
39:08 +7:33 VASALLO DEL RIO Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO25 120
39:09 +7:34 MADERA FELICES David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO26 238
39:32 +7:57 CAMPO GALINDEZ Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO27 305
39:35 +8:00 SAEZ DE ADANA Gabirlel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO28 77
39:55 +8:20 MEDIAVILLA CURIEL Francisco JaINDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO29 151
40:09 +8:34 GARCIA CHAPADO Eric INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO30 311
40:22 +8:47 GARCÍA MACHO Iván INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO31 363
40:48 +9:13 FERNANDEZ PEREZ Jose Luis RECNECK RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO32 38
40:57 +9:22 FARIÑA VARELA Antonio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO33 35
41:00 +9:25 REVILLA BARCENA Hector INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO34 320
41:04 +9:29 GARCÍA TERUEL Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO35 283
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I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K SENIOR - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

41:12 +9:37 TEJERA LLAMA Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI36 104
41:15 +9:40 PASCUA COBO Jose Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI37 75
41:16 +9:41 DIAZ LOPEZ Fran TELYMET RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO38 180
41:28 +9:53 PELAYO MORAGO Julian INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO39 191
41:33 +9:58 SAINZ SAN EMETERIO Jose Luis TELYMET RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO40 183
41:33 +9:58 ARROYO RUIZ David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO40 82
41:34 +9:59 VALCARCEL Miguel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI42 227
41:37 +10:02 ARROYO GOMEZ Lorenzo REDNECK  RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO43 37
41:38 +10:03 ECHEVARRIA PEREZ Francisco J INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI44 71
41:44 +10:09 VALCARCEL Rafa INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO45 226
41:46 +10:11 TRUCIOS VEGAS Antonio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO46 124
41:47 +10:12 SANTAMARIA LANDERAS Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO47 80
41:50 +10:15 COBO CORRALES Carlos UNIVERSIDAD DE CANTABRIA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO48 66
41:53 +10:18 TELLO LÒPEZ Juan Carlos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO49 49
41:54 +10:19 VICE COBO Adolfo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO50 349
41:57 +10:22 MORALES LLANILLO Carlos MARAS SENIOR 10K SENIOR M 10K NO51 88
42:05 +10:30 TORRES BLAZQUEZ Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO52 157
42:18 +10:43 GARCIA MORENO Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI53 74
42:25 +10:50 MURO RUGAMA Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO54 122
42:43 +11:08 LUCIO LÓPEZ Pablo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO55 133
42:45 +11:10 SUÁREZ TASCÓN Rubén INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO56 239
42:54 +11:19 BRINGAS CAMPO Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO57 153
42:54 +11:19 RIAÑO VILDA Oliver INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO57 364
42:58 +11:23 CALLEJA PELAYO Pedro INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO59 112
43:02 +11:27 ORTIZ ABASCAL Jose Manuel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO60 100
43:08 +11:33 BASCONES BARCENA Daniel REDNECK RUNNING SENIOR 10K SENIOR M 10K NO61 107
43:12 +11:37 SERRANO HERMOSA Israel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI62 281
43:12 +11:37 HOYOS MIELGO Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO62 111
43:26 +11:51 PEDRAJO VALDEZATE Emilio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO64 382
43:36 +12:01 CAGIGAS Ruben INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO65 172
43:37 +12:02 GARCIA GONZALEZ Jaime INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO66 204
43:39 +12:04 LOPEZ SAIZ Alvaro INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO67 318
43:48 +12:13 FERNANDEZ FERNANDEZ Macari.G-4,30 SENIOR 10K SENIOR M 10K SI68 270
43:59 +12:24 REVUELTA MARTÍNEZ Rubén INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO69 154
44:08 +12:33 ESTEBANEZ GUTIERREZ AlejandrGRUPO DIOLECO SENIOR 10K SENIOR M 10K SI70 185
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AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA
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44:11 +12:36 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO71 282
44:53 +13:18 URBON  PANO Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI72 344
45:00 +13:25 FERNANDEZ GOMEZ Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO73 291
45:03 +13:28 ADAMEZ MARTIN Jesus Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI74 261
45:08 +13:33 ARENA CELADA Sergio INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO75 113
45:09 +13:34 FADRIQUE DELGADO Juan Jose INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO76 102
45:14 +13:39 MENENDEZ ACEBO David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO77 16
45:16 +13:41 CUARTAS LOPEZ Diego INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO78 209
45:39 +14:04 ZORRILLA FERNÁNDEZ Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO79 118
45:41 +14:06 HARO MARCOS Luis Manuel VEHURAGO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO80 18
46:00 +14:25 CAMUESCO REVUELTA Marcos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI81 205
46:10 +14:35 CRISTOBAL Jorge INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO82 294
46:16 +14:41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Anibal INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI83 166
46:21 +14:46 LOPEZ GUTIERREZ Oscar INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO84 174
46:25 +14:50 DÍEZ CERECEDA Iñigo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO85 265
46:29 +14:54 SOLAZ IZQUIERDO Fernando INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO86 11
46:47 +15:12 CUEVAS ORTEGA ángel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO87 371
46:50 +15:15 PUENTE MUHLACH Carlos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI88 254
46:57 +15:22 MARTÍNEZ LINARES Daniel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO89 229
46:59 +15:24 BOCOS ALVAREZ Borja INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI90 223
47:09 +15:34 DE DIOS CREGO Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO91 158
47:17 +15:42 BURGOS MARTÍNEZ David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO92 4
47:20 +15:45 ALONSO SETIÉN Luis Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO93 218
47:28 +15:53 INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR 10K94 368
47:55 +16:20 JIMENEZ HERRANZ Alberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO95 57
47:59 +16:24 BERROCAL HERMOSILLA Alejan. INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO96 337
48:00 +16:25 VELEZ SAIZ Manuel Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI97 32
48:01 +16:26 DEL BARRIO GARCIA Rodolfo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO98 31
48:04 +16:29 MAZORRA VILLEGAS Joaquín INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO99 290
48:08 +16:33 FERNANDEZ LOPEZ Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO100 3
48:10 +16:35 CANO CRESPO Alejandro INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI101 36
48:12 +16:37 SALAS ANTOLIN Juan Manuel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO102 252
48:13 +16:38 PORTA PRIETO Miguel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI103 90
48:32 +16:57 CIMIANO GONZALEZ David INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI104 196
48:38 +17:03 SILVA CASTAÑEDA Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO105 202
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48:38 +17:03 LUIS CEA Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI105 199
48:44 +17:09 GUTIERREZ MENENDEZ Juan Alb.INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO107 13
48:47 +17:12 MARTÍN VILLALÓN Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO108 220
48:51 +17:16 PEREZ SECO Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO109 164
49:00 +17:25 PEREZ RODRIGUEZ Chistian INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO110 215
49:04 +17:29 SÁIZ COTERILLO Daniel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO111 7
49:26 +17:51 MENDIGUREN PELAYO Ivan INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO112 116
49:48 +18:13 GARRALDA SOLÓRZANO Pablo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI113 143
49:50 +18:15 DEL RIO VELASCO Ramon Jose INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO114 317
49:55 +18:20 RODRÍGUEZ HERAS Bruno INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO115 2
49:55 +18:20 SAIZ PANTALEON Roberto INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI115 24
49:58 +18:23 ACEBAL POZAS Javier INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO117 302
50:06 +18:31 RUIZ SAINZ Manuel BRIDGESTONE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO118 79
50:09 +18:34 PÉREZ DÍEZ Héctor Enrique INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO119 48
50:18 +18:43 HOYA Jorge INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO120 78
50:21 +18:46 DEL CAMPO TOPO Lipe INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO121 313
50:44 +19:09 SETIÉN Oscar INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI122 110
50:48 +19:13 BERRAZUETA VELLIDO Manuel BODEGAS FOS SENIOR 10K SENIOR M 10K NO123 277
50:49 +19:14 FERNANDEZ-ABASCAL ALONSO BODEGAS FOS SENIOR 10K SENIOR M 10K SI124 278
51:17 +19:42 VIOTA MORENO Pablo G14 Y +... SENIOR 10K SENIOR M 10K NO125 200
51:41 +20:06 LOPEZ LOPEZ Gonzalo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO126 338
51:54 +20:19 ROMAN ZALACAIN Manuel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO127 175
52:07 +20:32 PELAYO DOMINGUEZ Tomas INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI128 339
52:09 +20:34 ANSOTEGUI GONZALEZ Diego INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO129 58
52:11 +20:36 GIRÓN SÁIZ Alfredo GHO SENIOR 10K SENIOR M 10K NO130 370
52:11 +20:36 ZAMANILL VIA Borja INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI130 50
52:23 +20:48 IZQUIERDO CUE Angel INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO132 192
52:54 +21:19 BRA DE LA ROSA Eduardo INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO133 211
53:17 +21:42 VAZQUEZ RODRIGUEZ Ruben INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO134 10
53:42 +22:07 MARTINEZ FERNANDEZ Israel GRUPO DIOLECO SENIOR 10K SENIOR M 10K SI135 23
53:50 +22:15 RUIZ VENTISCA Carlos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO136 225
54:26 +22:51 ROSELL LLOVERA Carlos VILLAESCUSA SENIOR 10K SENIOR M 10K NO137 97
55:13 +23:38 CURADO FERNÁNDEZ Víctor INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K SI138 56
55:37 +24:02 QUINTANA ESCANDON Marcos INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO139 336
55:37 +24:02 LLORENTE BENAJES Migue AngelINDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO139 335
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Ranking

I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K SENIOR - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

55:46 +24:11 SANCHEZ LLATA Jose INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO141 256
57:09 +25:34 RUA MAYORDOMO Marco AntonioINDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR M 10K NO142 385

10K SENIOR - Femenino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

37:29 0 TORRE ARABAOLAZA Mª EugeniaCARREFOUR-BEZANA SENIOR 10K SENIOR F 10K NO1 208
38:44 +1:15 HEVIA COSME Rebeca INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO2 331
43:31 +6:02 VAN REMORTEL Kaatje INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO3 292
44:03 +6:34 SAMS Melissa INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K SI4 178
48:12 +10:43 LIRA GOMEZ Monica INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO5 251
48:50 +11:21 GOMEZ GOMEZ Noelia INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO6 163
49:01 +11:32 TRASPUESTO ABASCAL Virginia INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO7 14
49:11 +11:42 DE LA LOSA LOPEZ Sara UNIVERSIDAD CANTABRIA SENIOR 10K SENIOR F 10K NO8 301
50:42 +13:13 CASTAÑERA CUEVAS Esther INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO9 234
51:16 +13:47 GUTIERREZ ALVAREZ Nora INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO10 114
51:46 +14:17 TORRE Marta INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K SI11 55
51:52 +14:23 RUIZ RODRÍGUEZ Cristina ATLÉTICO POLANCO SENIOR 10K SENIOR F 10K NO12 12
52:54 +15:25 BRA DE LA ROSA Angela INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO13 212
54:05 +16:36 COLLADO ARCE Leticia INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO14 123
55:43 +18:14 GUTIERREZ PASCUAL Ana INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO15 119
55:47 +18:18 FERNANDEZ BENITO Irene INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO16 255
58:48 +21:19 VILLANUEVA MARTIN Esther INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO17 9

1:00:05 +22:36 MAZA ZARATE Azahara INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR F 10K NO18 121
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I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K VET A - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

34:51 0 URQUIJO GONZÁLEZ Javier CARCOBA VET A 10K VET A M 10K1 362
36:11 +1:20 PEREZ FERNANDEZ Jose AntonioESPAÑA DE CUETO VET A 10K VET A M 10K NO2 237
36:12 +1:21 ARISTE PUENTE Enrique ATLETICO POLANCO SOLVAY VET A 10K VET A M 10K NO3 228
36:22 +1:31 TEJA SOTO Carlos INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO4 60
36:33 +1:42 VALES BLANCO Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO5 139
37:01 +2:10 MADERA FELICES Felix INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO6 243
37:34 +2:43 CUETARA DIEZ Andrés INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI7 355
37:41 +2:50 ALCALA GONZALEZ Oscar INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI8 25
37:42 +2:51 PUENTE VILLEGAS Daniel ATLETISMO TORRELAVEGA VET A 10K VET A M 10K NO9 365
37:51 +3:00 HIGUERA PERNIA Luis Fernando INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO10 173
39:05 +4:14 SORDO DEL OJO Pablo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI11 274
39:23 +4:32 BUENO CASARES José ángel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO12 276
39:39 +4:48 SANTAMARIA CIMIANO Emilio MARAS VET A 10K VET A M 10K NO13 329
39:44 +4:53 GONZALEZ CABARGA David CAMARGO VET A 10K VET A M 10K NO14 258
40:16 +5:25 GONZALEZ MAESTEGUI Francisc.BOMBEROS VET A 10K VET A M 10K NO15 253
40:21 +5:30 SASTRE GUEVARA Luis Francisc. MARAS VET A 10K VET A M 10K SI16 44
40:26 +5:35 VALLECILLO GALLEGO Juan AZULEJOS DELGADO VET A 10K VET A M 10K NO17 186
40:30 +5:39 GONZÁLEZ CABARGA Pablo CAYÓN HELIOS DICA VET A 10K VET A M 10K NO18 260
40:33 +5:42 BERASATEGUI RUIZ David MARAS VET A 10K VET A M 10K NO19 64
41:05 +6:14 FERNANDEZ PECHARRONMAN LINDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI20 73
41:09 +6:18 GARCIA PEREZ Alberto MARAS VET A 10K VET A M 10K NO21 85
41:27 +6:36 SANTAMARIA CIMIANO Florencio MARAS VET A 10K VET A M 10K NO22 357
41:27 +6:36 ORTIZ RUIZ Alfredo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI22 22
41:44 +6:53 MONTOYA DEL CAMPO Julio Ces.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI24 340
41:49 +6:58 OBREGON SANTAMARIA Borja INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI25 224
41:51 +7:00 CAVIA ROIG Gerardo CLUB METROPOLITAN VET A 10K VET A M 10K NO26 221
41:55 +7:04 MORALES LLANILLO Eduardo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO27 83
41:56 +7:05 MARTINEZ PEÑA Emilio MARAS VET A 10K VET A M 10K SI28 61
42:14 +7:23 SOLINIS ESTALLO Miguel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO29 351
42:50 +7:59 PÉREZ CORRAL Manuel LIÉBANA VET A 10K VET A M 10K NO30 297
42:52 +8:01 FERNANDEZ BURGOS Jesus Dan.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI31 343
43:01 +8:10 SANTOS BLANCO Javier INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO32 232
43:18 +8:27 CORRALES RUIZ Miguel Angel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO33 295
43:22 +8:31 FERNÁNDEZ LOPEZ Alfonso INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO34 170
43:49 +8:58 GUEVARA MORENO Pedro INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO35 353
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Ranking

I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K VET A - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

43:57 +9:06 VEGA VILLAR Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO36 376
44:00 +9:09 BARQUIN  GONZALEZ Jesus REDNECK RUNNING VET A 10K VET A M 10K NO37 184
44:27 +9:36 GONZÁLEZ HOYOS Rodrigo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI38 152
44:30 +9:39 ROA BERODIA Carlos MARAS VET A 10K VET A M 10K SI39 109
44:33 +9:42 FERNANDEZ HORGA Jose Ernest.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO40 210
45:01 +10:10 RODRÍGUEZ AHEDO Jose Daniel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO41 384
45:05 +10:14 SAIZ TERAN Fernado INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO42 141
45:16 +10:25 TOCINO MARTÍN Víctor Manuel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI43 177
45:30 +10:39 VALLE CASTILLO Oscar INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO44 127
45:31 +10:40 VILLAZON CORTINA Bernardo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO45 383
45:58 +11:07 CAMPO LIAÑO Luis Felipe INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO46 144
46:27 +11:36 BRAVO GARCIA Guillermo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO47 333
46:44 +11:53 TAEÑO ZORRILLA Pedro Antonio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO48 259
46:56 +12:05 GERRERO SECADAS Fernando TELYMET RUNNING VET A 10K VET A M 10K NO49 182
47:03 +12:12 CUESTA ABASCAL Alfredo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO50 206
47:04 +12:13 GONZALEZ LOBETO Pablo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO51 327
47:15 +12:24 GOMEZ EJEDA Jesus CORRIENDODESDEZERO VET A 10K VET A M 10K NO52 247
47:17 +12:26 CAMARA LOPEZ Jose Ventura POPULAR VET A 10K VET A M 10K NO53 146
47:25 +12:34 LOPEZ FERNANDEZ Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO54 115
47:28 +12:37 INDEPENDIENTE SENIOR 10K SENIOR 10K55 368
47:50 +12:59 BLANCO PUENTE Victor INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO56 142
47:58 +13:07 PELAYO VALDEO Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO57 330
48:07 +13:16 SANTAMARIA SARO Isaac INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI58 54
48:15 +13:24 FAYOS Alvaro INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO59 103
48:18 +13:27 REVUELTA BARQUIN Ramon INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO60 72
48:43 +13:52 CASARES IBÁÑEZ Borja INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO61 145
48:47 +13:56 FERNÁNDEZ SERNA Alfonso INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI62 34
48:50 +13:59 PÉREZ SÁIZ Jesús María INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO63 244
48:53 +14:02 GARATE GONZALEZ Juan Maruel MARAS VET A 10K VET A M 10K SI64 86
49:11 +14:20 URBISTONDO INGELMO AlejandroINDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO65 169
49:16 +14:25 CAVADA CIFRIAN Oscar INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI66 42
49:33 +14:42 PEREZ RUIZ Antonio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO67 69
49:36 +14:45 CAVADA PRADA Alberto INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO68 341
49:52 +15:01 FERNANDEZ MARTINEZ Carlos CORRIENDO DESDE ZERO VET A 10K VET A M 10K NO69 47
49:56 +15:05 SANCHEZ DIAZ Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO70 323

Page 16



Ranking

I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K VET A - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

50:08 +15:17 BLANCO OJEA Vicente INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO71 106
50:14 +15:23 GARCIA TERUEL Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO72 188
51:01 +16:10 GONZALEZ ARENAS Alberto INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO73 293
51:43 +16:52 SAENZ ORTIZ Miguel Angel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO74 216
51:58 +17:07 COSSIO PEREDA Emilio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO75 108
52:04 +17:13 CALDERÓN CORRALES Alberto INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO76 52
52:06 +17:15 FERNANDEZ SALIDO Jose Luis INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI77 207
52:32 +17:41 PULIDO GIL Antonio INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO78 268
52:42 +17:51 PÉREZ ENGUITA Fernando INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO79 372
53:05 +18:14 ALONSO PALAZUELOS Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI80 68
53:36 +18:45 ACEBAL LOPEZ Daniel INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO81 303
54:23 +19:32 RUIZ MOLLEDA Francisco INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO82 249
54:24 +19:33 ILLARREGUI GOMEZ Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO83 250
54:40 +19:49 GARCIA DE LOS SALMONES PA. INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI84 70
55:16 +20:25 DIAZ FERNANDEZ Eduardo INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO85 346
55:28 +20:37 MONTES PEREZ Luis Enrique INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO86 296
56:38 +21:47 MARRAS RODRIGUEZ Jose Manu.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K NO87 269
58:47 +23:56 ARIAS CARCOBA Miguel Angel VILLAESCUSA VET A 10K VET A M 10K NO88 98
59:18 +24:27 RODRIGUEZ CONTRERAS Juan J.INDEPENDIENTE VET A 10K VET A M 10K SI89 63
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I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K VET B - Masculino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

33:30 0 MARQUEZ PALMA Jose Joaquin CARCOBA-RIBAMONTAN AL M. VET B 10K VET B M 10K NO1 30
34:17 +47 RENUNCIO Ernesto UBU-CAJA DE BURGOS VET B 10K VET B M 10K NO2 298
35:35 +2:05 ALVAREZ PEREZ Pedro C.D.SAPPORO VET B 10K VET B M 10K NO3 76
35:40 +2:10 HERRERA GOMEZ Jose Manuel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO4 136
35:53 +2:23 GOMEZ GUTIERREZ Javier POMODORO VET B 10K VET B M 10K SI5 140
36:16 +2:46 LLIATA SÁNCHEZ Alberto CARREFOUR-BEZANA VET B 10K VET B M 10K6 361
37:59 +4:29 DIAZ GARCIA Pedro PIELAGOS-INDELECMA VET B 10K VET B M 10K NO7 195
40:29 +6:59 RUBIO MIGUEL Isauro INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI8 266
41:11 +7:41 BLANCO BEIDIVE Jose Eloy AVIA RENEDO VET B 10K VET B M 10K NO9 181
41:54 +8:24 BOLADO   NOREÑA Pedro INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO10 167
42:20 +8:50 GUTIERREZ RIVERO Enrique INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO11 369
43:08 +9:38 GONZALEZ GOMEZ Jose Manuel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO12 65
43:31 +10:01 GUTIEZ GARCIA Eduardo INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO13 147
44:41 +11:11 DE LA GALA PEREZ Alfonso Guill. INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO14 155
44:41 +11:11 SAINZ CAGIGAS Juan Carlos INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI14 91
45:06 +11:36 ESCOBEDO MUÑIZ Antonio TRIATHON LUPA VET B 10K VET B M 10K SI16 728
45:26 +11:56 SOLAGAISTOLA GARCIA Jose An.INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI17 134
45:39 +12:09 MERINO PACHECO Francisco Jav.INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO18 308
45:49 +12:19 PEREZ Julio INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO19 40
45:54 +12:24 PEREZ FERNANDEZ Jose AntonioINDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO20 165
46:19 +12:49 ORDORICA MACHO Jose Fernand.CORRIENDO EN SANTANDER VET B 10K VET B M 10K SI21 6
48:07 +14:37 SIMÓN MERAYO Jose Ramón INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO22 159
48:55 +15:25 MORAGO FERNÁNDEZ Carlos MaINDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI23 105
49:41 +16:11 TORRALBA JORDÁN José AntonioINDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI24 20
50:39 +17:09 DE LA LOSA MONTERO Balbino INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO25 300
51:57 +18:27 MUÑOZ FERNÁNDEZ Javier INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO26 310
54:10 +20:40 AGUIRRE GARCIA Amadeo INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO27 130
56:10 +22:40 CANO PASALODOS Luis Miguel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K SI28 246
57:07 +23:37 GARCIA REDONDO Simon Pedro INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO29 198
58:13 +24:43 RUIZ GUTIERREZ Miguel Angel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO30 19

1:00:11 +26:41 ANSORENA RIVAS José ángel INDEPENDIENTE VET B 10K VET B M 10K NO31 267
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I CARRERA POPULAR
AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

10K VET A - Femenino
Tiempo a Nombre Equipo Categoría Categ. Sex Distancia De BezanaPto Dorsal

41:02 0 SAENZ ORTIZ Emilia ESPAÑA CUETO VET A 10K VET A F 10K NO1 187
43:46 +2:44 PEREDO SAN SEBASTÍAN María CAYÓN HELIOS-DICA VET A 10K VET A F 10K NO2 352
46:43 +5:41 RODRIGUEZ ARROYO Africa INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO3 81
53:08 +12:06 VALLEJO ARAMBURU Mª Jesus INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K SI4 99
55:23 +14:21 RODRIGUEZ CABRERA Monica INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO5 326
57:21 +16:19 VARONA GUTIERREZ Nativida CORRIENDODESDEZERO VET A 10K VET A F 10K NO6 248
59:22 +18:20 ALONSO RUIZ Ana Mª INDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO7 89

1:01:48 +20:46 RODRIGUEZ FERNANDEZ CarmenINDEPENDIENTE VET A 10K VET A F 10K NO8 213
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